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Kindersprint in Meil3en 2018

Jungen

1. Klasse

Johann Diemert
Oliver Petermann
Mirzai Masod
Niklas Wolf
Nils Berger
Paul Roth
Adriano Hellberg
Ben Wettermann
Loris Fleischer
Marius Seidel

Jungen
2. Klasse

Adrian Glunthel

mochte namentlich nicht genannt werden

Iven Herzog
Yannic Hellberg
Christoph Zimmer
Richard Oliver Opitz
Elias-Emanuel Ossapofsky

Domenik Hampf

mdochte namentlich nicht genannt werden

mochte namentlich nicht genannt werden

5,980
6,340
6,470
6,480
6,490
6,490
6,590
6,690
6,730
6,750

5,780
5,960
6,160
6,230
6,280
6,320
6,340
6,400
6,410
6,420
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Lili Gruner 6,640
Florentine Tzscharnke 6,650
Mathilda Pfeil 6,710

Enna Bruns 6,830

Lina Jolin 6,920

Paula Klier 6,920

Annika William 7,010
Luisa Becker 7,040
Josephine-Katrin Hammer 7,140
Enya Wedler 7,180

Lana Wiebking 7,180

Lina Ruschke 6,120

mdochte namentlich nicht genannt werden 6,320
Mariella Miller 6,340

Tia Tobieg 6,420
Charlotte Herzig 6,440
Johanna Lara Schuman 6,450
Samira Schubert 6,510
mochte namentlich nicht genannt werden 6,530
Isabell Maiwald 6,530
Vivien Degen 6,530
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Kindersprint in Meil3en 2018

Jungen
3. Klasse

Danilo Thielsch
mochte namentlich nicht genannt werden
Willi Kirchhiibel
mochte namentlich nicht genannt werden
Alexander Kvoh
mochte namentlich nicht genannt werden
Immanuel Uzochukwu
Jannes Ambach
Theo Winter
Florian A. Prasch
Toni Seidler

Jungen
4. Klasse

Luca Philipp
mochte namentlich nicht genannt werden
maéchte namentlich nicht genannt werden
Aaron Noack
Lauwin Til Raab
Lucian Weigelt
Luca Winsche
Hugo Klengler
Franz Joseph
Jacy Heber

5,550
5,580
5,640
5,800
5,840
5,840
5,860
5,860
5,990
6,050
6,050

5,750
5,890
5,920
5,930
5,940
5,960
5,980
6,000
6,030
6,090
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Méadchen

3. Klasse

Grete Bosch
mochte namentlich nicht genannt werden
Cassandra Franke
Maja Luise Muller
Charlotte Schafer
Eni Naumann
Lotte Blau
Sophie Zimmermann
Johanna Potzsch
Emma Dippmann
Fiona Schanze

Méadchen
4. Klasse

mdchte namentlich nicht genannt werden
mdochte namentlich nicht genannt werden
Annalena Hoffmann

mdochte namentlich nicht genannt werden

Annika Heger
Liselotte Herklotz
Merle Musall
Emma Kauder
Nelly Ihle
Angelina Kadner
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6,120
6,140
6,220
6,240
6,280
6,320
6,420
6,440
6,490
6,520
6,520

5,790
5,850
5,870
5,890
6,010
6,150
6,170
6,210
6,220
6,280




